innocētē susannā: meruerūt mor-
tem corporalē: et obligationē ad
mortē sempiternā. Ad euidētiā
autē istī⁹ lectiōis sciendū q̄ filiū is-
rael egressi de egypto fecerūt. xij.
mansiones inclusiue vsq; ad so-
litudinē synai: ad quā puenerūt
p̄ma die mensis tertij. scz iunij p̄-
mi anni ab egressu. q̄rta autē die
id est quinquagesima a phase susce-
perunt legē. et in ista. xij. mansio-
ne fuerunt p̄ totū annū. imo fm
Jero. p̄ ānū et. iij. dies In ip̄a au-
tē mansiōe media pars exodit: ro-
tus leuiticus et multa p̄cepta nu-
merorū descripta fuerūt. **Uicesi-**
ma autē die mensis scđi anni ex-
iuerunt de synai. sicut dicit Nūm.
x. et fecerūt. xij. mansiones in āno
scđo vsq; ad cades barne. De q̄
loco misit moyses exploratores
ad cōsiderandū terrā qui redierūt
ad moysen et ad populū in eodē
loco. s. in cades. sicut dicit Nū-
me. xij. et ibi fuit. xij. mansio. et
hoc totū factum fuit infra secun-
dum annū. Deinde p̄pter seditio-
nem populū. et q̄ noluerunt cre-
dere Josue et caleph exploratori-
bus. qui dicebant q̄ terraz faci-
liter possent capere. sed pot̄ ac-
quieuerūt alijs qui opposituz di-
cebant: longo tempore steterunt
in cades barne. et sicut dicit in hi-
storijs Deutero. diu circūierunt
montē seyr: et redierūt ad montē
synai. et q̄si vsq; ad mare rubruz.
et in istis expenderūt. xxxij. an-
nos. et in illo spacio fuerūt p̄stra

ta cadauera oim istoz qui exiue-
rant de egypto a. xx. annis et su-
pra. exceptis moysē et aaron Jo-
sue et caleph. Postmodū autē ex-
pletis annis tribz et in. xj. die re-
dierunt in cades. q̄ est ps deserti
syn. mense p̄mo āni. xl. et ibi mor-
tua fuit maria soroz moysi. ibi ēc
p̄pter defectū aque fuerūt illa oīa
facta q̄ in p̄nti lectiōe describūt
Aduertendū autē q̄ illud deser-
tum syn in q̄ fuit. xxxij. mansio:
nō est idē cū isto deserto syn. de q̄
habet in Exo. xvj. in q̄ fuit. viij.
mansio. vt dicit Jero. **P**rimum
enī syn scribit̄ samech. istud au-
tē scribit̄ p̄ sade. et interpretat̄ scāvl
mandatū. primuz autē interpretat̄
rubus seu odiū. Postmodū autē
eodē. xxxij. anno exiuerūt de ca-
des. et fecerunt. ix. mansiones vsq;
ad cāpestrā moab. vbi fuit. xlij.
et vlcima māsiō vbi moyses Deu-
tero. scripsit. **A** **H**is visis p̄-
sens lectio diuidit̄ ita **P**rimo eī
describit̄ **I**mpatiētis ppli mali-
cia. ibi. **C**ōuenēt̄ zc. **S**ecūdo
patientis dñi clemētia. ibi. **I**n-
gressi zc. **M**ateria vero impa-
rientis ppli fin q̄ apparet in tex-
tu. q̄uis ecclia nō recitet colligit̄
ex q̄ttuor. s. ex rebellione. **E**x sedi-
tione. **E**x desperatiōe. **E**x obiur-
gatione. **D**icit̄ igit̄ p̄mittente ec-
clesia. **I**n dieb illis. s. qñ po-
pulus p̄mo mēse. xl. anni ab exi-
tu de egypto redierat in cades:
et fuisset ibi mortua maria soroz
moysi: p̄pter defectū aquarum cō